武 汉 建 筑 业 协 会

关于召开常务理事会 2017 年第一次会议的通知

各常务理事单位：

经研究，决定召开武汉建筑业协会 2017 年第一次常务理事会，本次

会议由正太集团有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2017年 7月 27日（星期四）上午 9:00-12:00。

二、会议地点：

武汉欧亚会展国际酒店澳门厅（武汉金银湖路 20号）。

三、会议内容：

1、观看正太集团有限公司宣传片，公司总经理钱卫荣致辞。

2、武汉建筑业协会 2017年上半年工作报告。

3、传达 2017年二季度会长办公会有关精神。

4、关于新办公楼装修及会员企业捐款情况的汇报。

5、关于召开第七次会员大会暨七届一次理事会的议案。

6、关于审议 2015--2016 年度武汉地区建筑行业信用企业初评结果

的议案。

7、关于审议武汉市第十八届建筑工程黄鹤奖的议案。

四、其他事项：

— 2 —

1、按照《关于会长（副会长）、常务理事资格条件及参会纪律的补充

规定》的要求，请各常务理事或本单位 1名领导班子成员参会；

2、请各参会人员务必提前 10分钟到场，并将参会人员回执（附件 1）

于 7月 25日 12:00之前发至邮箱 506907881@qq.com；

3、鉴于常务理事中的会长、副会长参加了 2017 年 7月 19日的二季

度会长办公会，已知晓有关事项，如工作忙可不参加此次会议。

4、会议联系人：

张汉珍：027-85748550；13871454101

李霞欣，027-85499752；15172399524

附件：

1、参会回执；

    2、会议地址路线图。

武汉建筑业协会

                                  2017年 7月 21日